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HARD CAYE DMy

WD Gold

Enterprse Clags SATA HDD

Hdd Sata 18TB 7200RPM
6GB/S/512MB Gold WD181KRYZ

Wdc

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Predkos$¢ obrotowa
Wymiary

Ekran dotykowy
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Form Factor

Nazwa rodziny dyskéw twardych
ManufacturerCode

Strona gléwna dostawcy

Bajty na Sektor

llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Pojemnos¢ dysku HDD

Rozmiar pamieci bufora

1910,98 zt
Dostepny

24 godziny
1304675

7200 rpm
26.1x147x101.6mm
Tak

0.000435 cubm
0.67 kg

HES

10 cm

3cm

0.03

ng gunn

ztoty

WD181KRYZ
www.westerndigital.com/pro
ducts/internal-drives/wd-gold-
hdd

512 Bytes/sector

1

0.54 kg

84717050

14.5 cm

0.67 kg
0.1
0.15
18TB
256 MB
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Opis produktu

Specifically designed for use in enterprise-class storage systems and data centers, the WD Gold Enterprise Class SATA HDD
delivers the world-class performance you expect from Western Digital hard drives.
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